
21 февраля 2023г. Полуавтоматическая система регистрации времени бассейн "Алтуфьевский"
MEGA S 25 метров

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Moscow City/Galina Malyarova 21.02.2023 22:35 - Страница 1

Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 9-10 лет
21.02.2023 - 16:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 36.67 III 293
2. КОПЦОВА, Анастасия 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 49.30 IIю 120
3. ДУДОРОВА, Валерия 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 49.57 IIю 118
4. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 50.28 IIю 114
5. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 53.16 IIю 96
6. САБАДАШ, Мария 13 IIюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 58.50 IIIю 72
7. ХОДЫРОВА, Олеся 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.55 IIIю 72
8. ДРАНИЦА, Елизавета 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 59.12 IIIю 70
9. ШВЕЦОВА, Валерия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 59.16 IIIю 69

10. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 59.45 IIIю 68
11. ТУАЕВА, Адель 14 IIюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:00.32 IIIю 66
12. САМОХВАЛОВА, Екатерина14 IIюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:05.51 51

DSQ ЮДИНА, Дарья 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIIю
DSQ ФИНИК, Елизавета 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский

Дистанция 2 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 11-12 лет
21.02.2023 - 16:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 36.06 Iю 219
2. МАШОШИН, Олег 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 37.62 Iю 193
3. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 38.01 Iю 187
4. СИМОНОВ, Максим 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 38.27 IIю 183
5. КАЛАГОВ, Константин 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 38.33 IIю 182
6. ЛАВРЕЕВ, Максим 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 39.02 IIю 173
7. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 41.31 IIю 145
8. ГАВРИН, Иван 11 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 44.40 IIю 117
9. ШИЛИН, Даниил 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 44.64 IIю 115

10. ОГУРЦОВ , Тихон 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 44.78 IIю 114
11. МАНЕРКИН, Матвей 11 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 45.85 IIю 106
12. МУХИТОВ, Эрик 11 IIЮ МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 45.90 IIю 106
13. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 46.24 IIю 104
14. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 46.73 IIю 100
15. БЛИНОВ, Сергей 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 47.61 IIю 95
16. ДЁМИН, Кирилл 11 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 53.44 IIIю 67
17. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:00.72 45
18. ГАМОВ, Ярослав 11 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:05.13 37

DSQ ПОЛУНИН, Лев 11 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино
DSQ КОНЮХОВ, Андрей 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
DSQ ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
DSQ ВОРОНОВ, Андрей 12 IIЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино IIIю
DSQ ЧЕРВАКОВ, Артем 11 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино IIIю
DSQ ШНАЙДЕР, Дмитрий 11 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс Девушки 9-10 лет
21.02.2023 - 16:40 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 48.90 Iю 199
2. КОПЦОВА, Анастасия 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 50.14 Iю 184
3. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 51.25 Iю 173
4. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 54.32 IIю 145
5. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 55.02 IIю 139
6. ПАВЛОВА, Владислава 13 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино 56.05 IIю 132
7. ШВЕЦОВА, Валерия 13 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 58.07 IIю 118
8. ДУДОРОВА, Валерия 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 59.24 IIю 112
9. САМОХВАЛОВА, Екатерина14 IIюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:03.05 IIIю 92

10. ХОДЫРОВА, Олеся 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:04.15 IIIю 88
11. САБАДАШ, Мария 13 IIюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:04.75 IIIю 85

DSQ ЮДИНА, Дарья 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
DSQ ДРАНИЦА, Елизавета 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIIю
DSQ ТУАЕВА, Адель 14 IIюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино IIIю
DSQ ФИНИК, Елизавета 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский
DSQ ПОЛУНИНА, София 13 IIIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Юноши 11-12 лет
21.02.2023 - 16:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КАЛАГОВ, Константин 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 43.61 Iю 187
2. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 44.62 Iю 174
3. МАШОШИН, Олег 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 46.17 IIю 157
4. МУХИТОВ, Эрик 11 IIЮ МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 46.74 IIю 152
5. СИМОНОВ, Максим 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 47.32 IIю 146
6. БЛИНОВ, Сергей 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 48.50 IIю 136
7. МАНЕРКИН, Матвей 11 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 48.59 IIю 135
8. ЛАВРЕЕВ, Максим 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 48.94 IIю 132
9. КОНЮХОВ, Андрей 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 49.24 IIю 130

10. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 51.04 IIю 116
11. ДЁМИН, Кирилл 11 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 51.14 IIю 116
12. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 52.16 IIю 109
13. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 52.27 IIю 108
14. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 53.16 IIю 103
15. ВОРОНОВ, Андрей 12 IIЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 54.13 IIю 97
16. ГАМОВ, Ярослав 11 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 55.49 IIIю 90
17. ШИЛИН, Даниил 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 56.05 IIIю 88
18. ДЗАДЗАМИЯ, Даниэль 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 57.24 IIIю 82
19. ШНАЙДЕР, Дмитрий 11 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 58.31 IIIю 78
20. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 1:00.20 IIIю 71
21. ЧЕРВАКОВ, Артем 11 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:04.35 IIIю 58
22. ЛАПШИН, Владислав 12 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино 1:16.88 34

DSQ КОЧЕТОВ, Матвей 12 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский IIю
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 5 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
21.02.2023 - 17:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 6 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
21.02.2023 - 17:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 7 Женщины, 200m На спине Открытые
21.02.2023 - 17:50 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 КМС МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:27.40 I 525
2. АЛЕКСАНДРОВА, София 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:07.30 III 256
3. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 Iюн МАС пятиборья 3:09.78 III 246
4. СОТНИКОВА, Ирина 11 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:24.67 Iю 196

DSQ СОФЬИНА, Дарья 12 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино IIю

Девушки 13-14 лет

1. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:38.39 II 423
2. МАЛИННИКОВА, Филициата10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:49.94 II 342
3. ОГУРЦОВА , Евдокия 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:56.11 III 308

Юниорки 15-17 лет

1. УСТИНОВА, Дарья 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:46.04 II 367

Женщины

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 КМС МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:27.40 I 525
2. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:38.39 II 423
3. УСТИНОВА, Дарья 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:46.04 II 367
4. МАЛИННИКОВА, Филициата10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:49.94 II 342
5. ОГУРЦОВА , Евдокия 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:56.11 III 308
6. АЛЕКСАНДРОВА, София 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:07.30 III 256
7. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 Iюн МАС пятиборья 3:09.78 III 246
8. СОТНИКОВА, Ирина 11 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:24.67 Iю 196

DSQ СОФЬИНА, Дарья 12 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино IIю

Дистанция 8 Мужчины, 200m На спине Открытые
21.02.2023 - 17:55 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Юноши 13-14 лет

1. ТЮРИН , Макар 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:40.68 III 284
2. СУЛИМАНОВ, Артём 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:46.39 III 255
3. АХРЕМЦОВ, Петр 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:53.40 III 226
4. ЭТТИНГЕР , Пётр 10 IЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:55.32 III 218
5. ГРОМОВ, Тимофей 10 IЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:00.26 Iю 201
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 8, Мужчины, 200m На спине

Мужчины

1. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:07.14 КМС 573
2. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:17.03 I 458
3. ТЮРИН , Макар 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:40.68 III 284
4. СУЛИМАНОВ, Артём 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:46.39 III 255
5. АХРЕМЦОВ, Петр 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:53.40 III 226
6. ЭТТИНГЕР , Пётр 10 IЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:55.32 III 218
7. ГРОМОВ, Тимофей 10 IЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:00.26 Iю 201

Дистанция 9 Женщины, 200m Брасс Открытые
21.02.2023 - 18:05 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девушки 11-12 лет

1. МИРОНОВА, Милана 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:03.76 II 392
2. ВДОВИНА, Варвара 12 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:07.18 II 371
3. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:23.41 III 289
4. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 Iюн МАС пятиборья 3:26.02 III 278
5. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:37.84 III 235

Девушки 13-14 лет

1. УРЯДНИКОВА, Вера 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:58.53 II 428
2. СОЛОМАТОВА, Татьяна 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:15.52 III 326
3. ХИЖИНСКАЯ, Полина 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:29.93 III 263

Юниорки 15-17 лет

1. ХЛОПЮК, Алисия 08 I МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:52.04 I 478
2. ВАЛИУЛИНА, Амина 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:57.21 II 437
3. БУБНОВА, Ксения 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:11.52 II 346
4. ДРАНИЦА, Софья 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:30.57 III 261
5. БРЕДИХИНА, Анна 08 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:31.52 III 257

Женщины

1. ХЛОПЮК, Алисия 08 I МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:52.04 I 478
2. ВАЛИУЛИНА, Амина 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:57.21 II 437
3. УРЯДНИКОВА, Вера 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:58.53 II 428
4. МИРОНОВА, Милана 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:03.76 II 392
5. ВДОВИНА, Варвара 12 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:07.18 II 371
6. БУБНОВА, Ксения 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:11.52 II 346
7. СОЛОМАТОВА, Татьяна 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:15.52 III 326
8. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:23.41 III 289
9. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 Iюн МАС пятиборья 3:26.02 III 278

10. ХИЖИНСКАЯ, Полина 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:29.93 III 263
11. ДРАНИЦА, Софья 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:30.57 III 261
12. БРЕДИХИНА, Анна 08 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:31.52 III 257
13. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:37.84 III 235
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 10 Мужчины, 200m Брасс Открытые
21.02.2023 - 18:15 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Юноши 13-14 лет

1. ТЮМЕНЕВ, Данил 09 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:57.45 III 310
2. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:05.66 III 271
3. ЧЕПАНОВ, Александр 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:06.42 III 267
4. РЕКСИН, Гордей 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:07.11 III 264
5. ЧЕРКАСОВ, Данил 10 IЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:10.51 III 250
6. КОНОНЫХИН, Артем 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:52.41 IIю 138
7. КОНОВ, Елисей 10 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:55.10 IIю 133
8. БАГИРОВ, Никита 10 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:56.32 IIю 131
9. ДРАНИЦА, Константин 10 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:14.14 IIю 105

Юноши 15-16

1. МАЛАХОВ, Алексей 08 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:02.17 III 286

Юниоры 17-18 лет

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:42.91 II 401

Открытые

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:42.91 II 401
2. ТЮМЕНЕВ, Данил 09 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:57.45 III 310
3. МАЛАХОВ, Алексей 08 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:02.17 III 286
4. ГРИДНЕВ , Виссарион 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:05.66 III 271
5. ЧЕПАНОВ, Александр 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:06.42 III 267
6. РЕКСИН, Гордей 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:07.11 III 264
7. ЧЕРКАСОВ, Данил 10 IЮ МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:10.51 III 250
8. КОНОНЫХИН, Артем 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:52.41 IIю 138
9. КОНОВ, Елисей 10 IIю МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:55.10 IIю 133

10. БАГИРОВ, Никита 10 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:56.32 IIю 131
11. ДРАНИЦА, Константин 10 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:14.14 IIю 105

Дистанция 11 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
21.02.2023 - 18:30 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девушки 11-12 лет

1. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:21.84 II 470
2. РУДЕНЯ, Ксения 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:50.78 III 269
3. ЛЫСЕНКО, Милана 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:06.04 Iю 208
4. СКЛЕМИНА, Милена 11 Iю МАС пятиборья 3:07.93 Iю 202
5. АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:45.29 IIю 117
6. ДОЙБАНЬ, Вероника 11 IIIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:52.66 IIю 106
7. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:53.98 IIю 104
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 11, Женщины, 200m Вольный стиль

Девушки 13-14 лет

1. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:23.01 II 458
2. КРАСАВИНА, Таисия 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:25.92 II 432
3. МУХИНА, Алена 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:28.61 II 408
4. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:34.37 II 364
5. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:51.08 III 268

Юниорки 15-17 лет

1. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:20.63 I 482
2. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:43.33 III 308

Женщины

1. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:20.63 I 482
2. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:21.84 II 470
3. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:23.01 II 458
4. КРАСАВИНА, Таисия 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:25.92 II 432
5. ЛЕВШЕНКОВА, Елизавета 04 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:25.94 II 431
6. МУХИНА, Алена 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:28.61 II 408
7. КИСЕЛЕВА, Анастасия 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:34.37 II 364
8. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:43.33 III 308
9. РУДЕНЯ, Ксения 11 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:50.78 III 269

10. БЕЛЯКОВА, Виктория 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:51.08 III 268
11. ЛЫСЕНКО, Милана 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:06.04 Iю 208
12. СКЛЕМИНА, Милена 11 Iю МАС пятиборья 3:07.93 Iю 202
13. АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:45.29 IIю 117
14. ДОЙБАНЬ, Вероника 11 IIIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:52.66 IIю 106
15. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:53.98 IIю 104

Дистанция 12 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
21.02.2023 - 18:45 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Юноши 13-14 лет

1. АБРАМОВ, Сергей 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:18.30 II 370
2. КАРПЕНКО, Макар 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:22.96 III 335
3. КОНУШКИН, Борис 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:23.33 III 333
4. БОБЫЛЕВ, Кирилл 09 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:26.67 III 310
5. НАЗАРОВ, Макар 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:27.10 III 308
6. МИНАКОВ, Максим 09 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:27.66 III 304
7. КИСЕЛЁВ, Максим 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:29.69 III 292
8. ВДОВИН, Андрей 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:32.35 III 277
9. КРАВЧЕНКО, Роман 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:34.23 III 267

10. СЕЙЛИК, Богдан 09 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:38.35 III 247
11. БАКАНОВ, Александр 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:41.14 Iю 234
12. РОМАНЕНКОВ, Степан 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:43.35 Iю 225
13. ДРОЗДОВ, Андрей 10 Iю МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:46.57 Iю 212
14. БУШИН, Ярослав 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:47.18 Iю 209
15. БАШКИРОВ, Юрий 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:47.35 Iю 209
16. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:47.99 Iю 206
17. АТАДЖАНЯН, Арам 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:53.89 Iю 186
18. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:58.94 Iю 171
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 12, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

19. ДМИТРИЕВ, Фёдор 10 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:07.75 IIю 148

Юноши 15-16

1. СМЫКОВ, Савва 08 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:04.21 I 512
2. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:12.86 II 418
3. ТРУШИН , Денис 07 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:20.14 II 356
4. САВЕЛЬЕВ, Добрыня 07 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:23.48 III 332
5. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:26.16 III 314
6. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:35.94 III 258

Юниоры 17-18 лет

1. ЗОРИН, Павел 06 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:11.35 II 432
2. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:17.10 II 380

Мужчины

1. СМЫКОВ, Савва 08 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:04.21 I 512
2. ЗОРИН, Павел 06 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:11.35 II 432
3. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:12.86 II 418
4. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:17.10 II 380
5. АБРАМОВ, Сергей 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:18.30 II 370
6. ТРУШИН , Денис 07 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:20.14 II 356
7. КАРПЕНКО, Макар 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:22.96 III 335
8. КОНУШКИН, Борис 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:23.33 III 333
9. САВЕЛЬЕВ, Добрыня 07 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:23.48 III 332

10. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:26.16 III 314
11. БОБЫЛЕВ, Кирилл 09 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:26.67 III 310
12. НАЗАРОВ, Макар 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:27.10 III 308
13. МИНАКОВ, Максим 09 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:27.66 III 304
14. КИСЕЛЁВ, Максим 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:29.69 III 292
15. ВДОВИН, Андрей 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:32.35 III 277
16. КРАВЧЕНКО, Роман 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:34.23 III 267
17. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:35.94 III 258
18. СЕЙЛИК, Богдан 09 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:38.35 III 247
19. БАКАНОВ, Александр 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:41.14 Iю 234
20. РОМАНЕНКОВ, Степан 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:43.35 Iю 225
21. ДРОЗДОВ, Андрей 10 Iю МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:46.57 Iю 212
22. БУШИН, Ярослав 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:47.18 Iю 209
23. БАШКИРОВ, Юрий 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:47.35 Iю 209
24. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:47.99 Iю 206
25. АТАДЖАНЯН, Арам 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:53.89 Iю 186
26. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:58.94 Iю 171
27. ГЕРАНИЧЕВ, Егор 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:05.06 IIю 154
28. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:07.49 IIю 148
29. ДМИТРИЕВ, Фёдор 10 Iюн МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:07.75 IIю 148
30. СЕЛИКАТОВ, Пётр 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:32.47 IIIю 102
31. МАРКЕЛОВ, Константин 13 IIю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:52.56 IIIю 78
32. БАБЕНКО, Иван 14 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:59.81 IIIю 71
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 13 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
21.02.2023 - 19:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девушки 11-12 лет

1. САМАРИЧЕВА, Мария 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:00.53 III 307
2. ГОРДОН, Екатерина 12 Iюн МАС пятиборья 3:02.90 III 295
3. ЗАЙЦЕВА, Виктория 12 III МАС пятиборья 3:22.06 III 219
4. ФЕКЛИСТОВА, София 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:27.41 Iю 202
5. БОЛОТОВА, Светлана 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:30.62 Iю 193
6. БУКЕР, София 12 Iю МАС пятиборья 3:44.58 Iю 159

Девушки 13-14 лет

1. ЖМАКИНА, Диана 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:06.31 III 279

Юниорки 15-17 лет

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:26.88 КМС 571
2. ТЮРИНА , Кира 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:03.50 III 292

Женщины

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:26.88 КМС 571
2. САМАРИЧЕВА, Мария 12 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:00.53 III 307
3. ГОРДОН, Екатерина 12 Iюн МАС пятиборья 3:02.90 III 295
4. ТЮРИНА , Кира 08 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:03.50 III 292
5. ЖМАКИНА, Диана 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:06.31 III 279
6. ЗАЙЦЕВА, Виктория 12 III МАС пятиборья 3:22.06 III 219
7. ФЕКЛИСТОВА, София 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:27.41 Iю 202
8. БОЛОТОВА, Светлана 12 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:30.62 Iю 193
9. БУКЕР, София 12 Iю МАС пятиборья 3:44.58 Iю 159

Дистанция 14 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
21.02.2023 - 19:25 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Юноши 13-14 лет

1. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.03 III 315
2. МОИСЕЕВ, Николай 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.28 III 314
3. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.49 III 312
4. ХЛОПЮК, Илья 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:42.76 III 305
5. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:44.60 III 295
6. БАЙДА, Андрей 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:49.39 III 271
7. СЕМЕНОВ, Денис 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:49.83 III 268
8. АЗАРОВ, Егор 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:50.30 III 266
9. НЕЧАЕВ, Константин 09 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:52.92 III 254

10. КИМ, Данил 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:54.04 III 249
11. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:54.07 III 249
12. ПАНФЁРОВ, Даниил 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:04.35 III 210
13. РВЯНИН, Ростислав 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:11.52 Iю 187

DSQ САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский III
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Спортивные соревнования по плаванию " 23 февраля"
Москва, 21.02.2023

Дистанция 14, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юноши 15-16

1. ПАНКИН, Андрей 08 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:20.73 I 472
2. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:29.37 II 395

Юниоры 17-18 лет

1. БЕЛЯЕВ, Александр 06 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:31.67 II 377

Мужчины

1. ПАНКИН, Андрей 08 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:20.73 I 472
2. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:29.37 II 395
3. БЕЛЯЕВ, Александр 06 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:31.67 II 377
4. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.03 III 315
5. МОИСЕЕВ, Николай 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.28 III 314
6. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:41.49 III 312
7. ХЛОПЮК, Илья 10 II МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:42.76 III 305
8. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:44.60 III 295
9. БАЙДА, Андрей 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:49.39 III 271

10. СЕМЕНОВ, Денис 09 II МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:49.83 III 268
11. АЗАРОВ, Егор 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:50.30 III 266
12. НЕЧАЕВ, Константин 09 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:52.92 III 254
13. КИМ, Данил 09 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:54.04 III 249
14. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 2:54.07 III 249
15. ПАНФЁРОВ, Даниил 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:04.35 III 210
16. РВЯНИН, Ростислав 10 III МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:11.52 Iю 187
17. ПАНКИН, Дмитрий 13 Iю МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 3:15.95 Iю 175

DSQ САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский III


